
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2020 года № 369 - П 
р.п. Таврическое

Об утверждении перечня муниципального 
имущества Таврического городского
поселения Таврического муниципального 
района Омской области, свободного от 
прав третьих лиц, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования Перечня муниципального имущества Таврического городского 
поселения Таврического муниципального района Омской области, свободного от 
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации 
Таврического городского поселения Таврического муниципального района Омской 
области от 23 мая 2019 года № 186-П, руководствуясь Федеральным законом от 24 
июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Уставом Таврического городского поселения, 
Администрация Таврического городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества (земельных 
участков) Таврического городского поселения Таврического муниципального 
района Омской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Таврические 

новости» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте Таврического городского поселения Таврического 
муниципального района Омской области http://tavrich.tavrich.omskportal.ru/.

Глава Таврического городского поселения А.В. Ткаченко

http://tavrich.tavrich.omskportal.ru/


Приложение
к постановлению Администрации 
Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района 
Омской области
№ 369 - П от 23 декабря 2020 года 

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества (земельных участков) Таврического городского 

поселения Таврического муниципального района Омской области, свободного от прав третьих 
лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Кадастровый 
номер земельного 

участка
Адрес земельного 

участка
Площадь

земельного
участка

Категория
земель

Разрешенное
использование

земельного
участка

1 55:26:310107:147

Установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного за 
пределами участка. 
Участок находится 
примерно в 35 м от 
ориентира по 
направлению на юго- 
восток. Почтовый 
адрес ориентира: 
Омская область, 
р-н Таврический, 
р.п.Таврическое, 
ул.Садовая, 21

500 кв. м.
Земли

населенных
пунктов

Магазины,
торговые

комплексы


